
Intresse av Bastu vid Strömsborgs båtklubb

1.
 

 

Antal deltagare: 36

12 (33.3%): ja

24 (66.7%): nej

 

 

2.

 

 

Antal deltagare: 25

5 (20.0%): ja

20 (80.0%): nej

 

 

Tycker du att båtklubben ska införskaffa en bastu?
*

ja: 33.33%

nej: 66.67%

Om du tycker att klubben ska införskaffa en bastu:

Är du intresserad av att ingå i den grupp som ska ansvara för bastu- inköp och
skötsel?

ja: 20.00%

nej: 80.00%



3.
 

 

Antal deltagare: 23

 

 

Vad är främsta skälet till din
uppfattning?

Dels själva kostnaden samt avsaknaden av en naturlig badplats i anslutning till en eventuell bastu.
Det är en båtklubb! Har en bastu hemma och har ingen lust att finansiera andras hobbyer. 
MVH John
Superbra förslag!! Skapa lite mer gemenskap och glädje i klubben året om.
Bastu är inte förenligt med båtklubbens syfte och kostnaden för utförande och drift ligger inte i paritet med båtklubbens
omsättning.
Tycker en bastu skulle passa perfekt nere vid båtklubben i anslutning till vattnet. Även många andra båtklubbar har gjort denna
investering för medlemmarna.
Att basta förlänger livet, och som Helene skriver så får klubben ett syfte även vintertid. Jättebra idé!
Se motionen!
Hör inte hemma inom klubbens intresseområde!
Skulle passa där och vara mysigt
Förlänger säsongen, 
Under stora delar av året är dock verksamheten begränsad. För att stärka gemenskapen, öka nyttjandet av klubbens område året
runt samt höja medlemsvärdet 
Med bastu kan klubben användas året runt.
Båtklubben renoverade piren 2024 och förra året renoverades bryggan mot badet. Renoveringsarbetet kommer att fortsätta med
resterande bryggor. I arbetsplanen ingår också att skaffa Y-bommar till de mest utsatta bryggplatserna bl a nedanför klubbstugan.
Dessutom behöver trailerplatserna uppdateras, gamla avgränsningsstockar ska ersättas med ett nytt parkeringssystem. Allt kostar
pengar och att då lägga 100-150 000 kr på en bastu gagnar inte båtklubbsmedlemmarna. Lämpligare plats för en bastu är vid
badet så jag föreslår att motionären skickar in ett medborgarförslag till kommunen.
Styrelsens underlag med kalkyl och motivering till årsmötet.
Brukar endast vara ett fåtal som nyttjar bastu.
Jag tycker att klubbens pengar ska läggas på underhåll av saker som främjar att "åka båt".
Jag skulle inte använda den.
Trevligt inslag i en fantastisk miljö
Inte ett behov för mig i dagsläget
Demokratin fordrar att, för positivt beslut, minst 50 % av totala medlemsantalet i klubben skall vilja ha bastu. 
För positivt beslut godtages ej att enbart de, som närvarar på årsmötet, röstar.
Har man på denna enkät, fått in ett JA från mer än 50 % av medlemmarna så är det väl bara att köra igång.
De som inte har svarat, skall betraktas som NEJ! 

Förslag: Gör en bastuklubb och låt dessa personer bekosta en bastu. Låt endast bastuklubbsmedlemmarna ha nyckel till bastun.
Låt bastuklubben betala el-kostnader, vatten, underhåll, del av markhyra och försäkringskostnader. (brandrisk).
Låt bastuklubben sköta sig själv utan att belasta båtklubbens styrelse. Inga kostnader får belasta båtklubben!
OBS redan plastbrist på området! Det finns släpvagns-bastu på hjul!
OBS Duscha aldrig i sjövatten! Legionella!
Helt onödigt med bastu , risk för brand mer fylla och nedskräpning/förstörelse , dessutom badförbud på området . Det är redan nu
för mycket löst springande folk på båtklubbens område sedan alla nya medlemmar har tillgång till området . Det är många gånger
jag kommit ned och grindarna står helt öppna och det lär inte bli bättre om det dessutom blir bastu på området . Det vore bättre att
satsa på att få mer parkeringsplatser enbart för bilar och totalförbud att parkera bil med båtsläp på området . Det är flera gånger
jag har försökt sjösätta / ta upp båten när det står bilar med båtsläp parkerade så det inte går att svänga runt vid iläggsplatsen .
Strömsborgs är en båtklubb och är ingen bastu klubb.
Klubben behöver lägga sin energi på andra vettiga investeringar. Förslaget känns bara helt fel för oss i båtklubben.
Strömsborgs båtklubb är en båtklubb och medlems pengarna behövs till annat.
Medlemsavgiften bör användas till annat ändamål.
Fokusera på kärnverksamheten, detta är en båtklubb för oss med båtar in Yngern
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